第３号様式（第５条関係）

狛江市公共基準点使用報告書

年 月 日

狛江市長 あて

住所

使用者

氏名

狛江市公共基準点管理保全要綱第５条第１項に基づき、公共基準点の使用につい

て、下記のとおり報告します。

１ 狛江市公共基準点使用日報（第４号様式）

２ 精度管理表

３ 成果表

４ 公共基準点網図

５ その他市長が必要と認めたもの

６ 狛江市公共基準点異常報告書（第５号様式）

使 用 目 的

使 用 期 間 年 月 日から 年 月 日まで（ 日間）

使 用 基 準 点 番 号

測

量

作

業

者

名称及び代表者名

所在地及び連絡先
（ ） 内線

担 当 者 名

第４号様式（第５条関係）

狛江市公共基準点使用日報

使用基準点

番号名称

使用日時（上段は月日、下段は時間）

備 考
月 日

時～時

月 日

時～時

月 日

時～時

月 日

時～時

（第４号様式裏面）

使用した公共基準点

記入に関する注意事項

※使用目的欄には、次のいずれかに該当する番号を○で囲んでください。

１ 地積測量図作成のため使用した点

２ 点検のために使用した点

３ 異常のため使用を断念した点

※地積測量図に使用した場合は、備考欄に所在地番を記入すること

使用基準点名称 使用年月日 使用目的 備考

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

年 月 日 １・２・３

第５号様式（第５条関係）

※ 写真添付のこと

狛江市公共基準点異常報告書

年 月 日

狛江市長 あて

住所
使用者

氏名

狛江市公共基準点管理保全要綱第５条第３項に基づき、下記基準点に異常が認め

られたので報告します。

使用基準点

番 号 名 称
所 在 地 異 常 の 程 度 理 由 調 査 年 月 日